
Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 ~
Rok,tnice 436, Vsetín 755 01, lČ 60990457

tel: 571 412 772, EB email: skola@zsřokytnice.cz, GJ web: mw.zsrokýnice.cz, T® y6aimd

č.j.: ZŠ /2020
Vyřizuje Mgr Hynek Hromada
Datum. 13. 5. 2020

Z-WARE s.r.o.
Řipská 20a
627 00 Brno
lČ 075 97 533

Objednávka

Objednáváme u Vás stravovací systém dle Vaši nabídky ze dne 14. 4. 2020 - viz příloha.

Z důvodu zveřejněni v Registru smluv Vás žádám o potvrzeni

Ve Vsetíně 13. 5. 2020
Mgr. Hynek Hromada
Ředitel školy

V Jihlavě: 14. května 2020

akceptace obje ŕYvky·

_
\ ,J 1AL....

Firma Z-Ware s. r. o. akceptuje/potvrzuje objednávku ZŠ Vsetín, Rokytnice 436 ze
dne 13. května. 2020.



C C DOCHÁZKOVÉ
Z"WARE CI ° PŘÍSTUPOVÉ systémy

" Q STRAVOVACÍ

Cenová kalkulace - Stravovacího svstému

Dřo Základní škola Vsetín. Rokvtnice 436

Dotvkové stravovací terminálv -vvbaveni bv dodalafirma Z-WARE s. r. o.

Položka ks cena za ks cena celkem
bez DPH bez DPH

Dotykový objednávkový terminál iTouch se čtečkou EM-MARINE 1 18 500,00 KČ 18 500,00 KČ

Zařízeni složi k objednáváni a odhlašováni stravy, má velký barevný 7" displej s
tvrzeným sklem, odolným vůči poškrábáni.
Možno objednávat a rušit stravu na 14dnu až měsíc dopředu, dle rozpisu
jídelničku.
Komunikace mezi programem a terminálem probíhá on-line, takže veškerá
provedená změna je ihned zaznamenána.
Terminál zobrazuje jméno strávníka, stav jeho konta, a ktuálni čas a datum.
Terminál zobrazuje jídelniček.

Dotykový výdejový terminál iConsume se čtečkou EM-MARINE 1 17 500,00 KČ 17 500,00 KČ

výdejový terminál ukazuje kuchařkám druh a velikost porce, již vydané jídlo,
jméno strávníka, stav jeho konta, aktuálni stav nevydané stravy, historii výdeje
až 6ti strávníku zpět. Zařízeni má velký barevný 7" displej s tvrzeným sklem,
odolným vůči poškrábáni. Terminál má taktéž zvukový výstup, takže je možné
po přidáni malých reproduktoru hlásit vydanou stravu lidským hlasem. V této
variantě lze výdejový terminál použit jako internetové rádio v době, kdy se
nevaří.
Na terminálu je možno volit náhradní výdej při zapomenutém čipu. Na
výdejovém terminálu vyhledá kuchařka daného strávníka v databázi, pomoci
jména nebo P1Nu, pokud si jej strávník pamatuje. Terminál pak musí být
umístěn tak, aby byl přístupný pro kuchařku/strávnika, dle toho, kdo bude
strávníka vyhledávat.
RozšÍřeni o hlasový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně . .

.. 1 2 800,00 Kc 2 800,00 Kcmontaze
Modul informující lidskou řeči o druhu a velikosti porce, případně již vydané
stravy
Příplatek za nový typ čtečky u výdejního terminálu, zobrazujÍcÍ . .

. . 1 2 000,00 Kc 2 000,00 Kcdruh jídla stravnikovl
Záložni zdroj 1 3 000,00 kč 3 000,00 kč
Montáž nových terminálů, zapojeni, elektomateriál, kabeláž,

1 16 000,00 Kc 16 000,00 Kc
zbytkova kabelaz do 50m, e|ektromaterla| odhad
PC switch včetně nastaveni 1 1 000,00 KČ 1 000,00 KČ
Čtečka USB k PC 1 2 300,00 KČ 2 300,00 KČ

slouží k vyhledáváni strávníku v SW přiložením klíčenky ke čtečce nebo
k přiřazeni čipu strávníkům
Celková integrace, nastaveni 1 2 500,00 KČ 2 500,00 KČ
Cestovní vý|ohy 1 4 500,00 kč 4 500,00 kč

Cena celkem bez DPH 70 100,00 KČ
Cena celkem s DPH 84 821,00 KČ

Cena je brána odhadem. Bude fakturováno dle skutečnosti.



Proaramové vvbaveni - toto vvbaveni bv dodala firma Ina. Stanislav Miklica
(není Dlátce DPH)

Položka ks cena za ks cena celkem
bez DPH bez DPH

Rozšířeni programu jídelna o komunikační modul, včetně jeho 1 6 000,00 kč 6 000,00 kč
nastaveni, konfigurace a upgrade
Software internetového objednáváni jídel 1 15 000,00 kč 15 000,00 kč
|nsta|ačni práce a zaškoleni - sazba za hodinu (počet hodin, dle 1 450,00 KČ 450,00 KČ
skutečnosti)
Cestovní vý|ohy 1 2 000,00 kč 2 000,00 kč

Cena celkem bez DPH 23 450,00 KČ
Cena celkem s DPH 28 374,50 KČ

Cena celkem
Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

93 550,00 Kč
113195,50 Kč

V Jihlavě dne 14. 04. 2020
Za firmu Z-WARE zpracoval: Jan Zamazal
tel: e-mail: zamazal@z-ware.cz

Z-WARE s.r.o. Řipská 2Oa, Brno 627 OO

ICO: 07597533
DIČ, CZ07597533

Bankovní spojení: ll5-8291770297/0100 Komerční banka Jihlava
Kontakt: Veronika Sobotková
E-mail: sobotkova@z-ware.cz

tel.: 733 710 370

2


